РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

29 июля 2019г                                                                              № 13
О внесении изменений в решение Совета депутатов Устинкинского сельсовета от 29.08.2012 года №29 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Устинкинского сельсовета»
         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
в соответствии с ФЗ от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; частью 4 статьи 14 ФЗ  № 178-ФЗ от 21.12.2001г «О приватизации государственного и муниципального имущества» , Совет депутатов Устинкинского сельсовета,
                                                                   РЕШИЛ:
    1.Внести изменения   в решение Совета депутатов Устинкинского сельсовета от 29.08.2012 года №29 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Устинкинского сельсовета», п.20. п.п.20.1 изложить в новой редакции

1.1.Оплата приобретаемого покупателем муниципального имущества производится единовременно или в рассрочку. Срок рассрочки не должен составлять менее пяти лет. Решение о предоставлении рассрочки может быть принято в случае продажи муниципального имущества без объявления цены.
2.Решение выступает в силу со дня его официального  обнародованию.

Глава

Устинкинского сельсовета                                             С.И.Волосатов